

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการส่วนภูมิภาค
โรงพยาบาลโนนศิลา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๕
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลโนนศิลา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

วัน เดือน ปี : ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕

หัวข้อ : ขออนุมัติเผยแพร่รายงานงบการเงินประจำปี ระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL) ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

รายละเอียดข้อมูล : ขออนุมัติเผยแพร่รายงานงบการเงินประจำปี ระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL)
ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ (ตามเอกสารแนบ)

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ ระบุเหตุผล.....



(นางสาวณัฐชยา ปุกสิม)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นางสาวกิตติยา ทองสุข)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลโนนศิลา
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบนำข้อมูลเผยแพร่



(นางสาวจิริฐิติกาล โปธิเล)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลโนนศิลา

ที่ ขก ๐๐๓๓.๓๒๑.๑.๒/๕๗

วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอสรุปรายงานงบการเงินประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

ด้วย โรงพยาบาลโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น ได้จัดทำสรุปรายงานงบการเงิน ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๕ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL) เสร็จเรียบร้อยแล้ว ประกอบด้วยรายการต่อไปนี้

๑. งบแสดงฐานะการเงิน
๒. งบแสดงผลการดำเนินงาน
๓. หมายเหตุประกอบงบการเงิน

ในการนี้ โรงพยาบาลโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น จึงขอส่งสรุปรายงานทางการเงิน ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๕ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL) ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

กิตติยา ทอสุข

(นางสาวกิตติยา ทอสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโนนศิลา

งบแสดงสถานะการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบหน่วยงาน

30/9/2565

สินทรัพย์หมุนเวียน

เงินสดในมือ	0.00	0.00%
เงินฝากธนาคารพาณิชย์เพื่อรับจ่ายเงินกับคลัง	0.00	0.00%
เงินฝากและรายการเทียบเท่าเงินสดอื่น	16,722,991.32	39.34%
ลูกหนี้เงินยืม	283,350.00	0.67%
ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับอื่น	1,260,670.95	2.97%
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ ค่าขายสินค้าและบริการ	-97.60	0.00%
สินค้าและวัสดุคงเหลือ	2,128,469.55	5.01%
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	32,406.78	0.08%
	20,427,791.00	48.05%

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน

อาคารเพื่อการพักอาศัย	619,529.01	1.46%
อาคารสำนักงาน	8,448,281.44	19.87%
สิ่งปลูกสร้าง	1,496,497.49	3.52%
อาคารและสิ่งปลูกสร้าง - Interface	4,255,544.66	10.01%
ครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	117,404.00	0.28%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1.00	0.00%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,693,374.86	3.98%
ครุภัณฑ์ - Interface	5,452,014.03	12.83%
งานระหว่างก่อสร้าง	0.00	0.00%
	22,082,646.49	51.95%
	42,510,437.49	100.00%
สินทรัพย์	42,510,437.49	100.00%

หนี้สินหมุนเวียน

เจ้าหนี้อื่น เงินนอกงบประมาณฝากธนาคารพาณิชย์	6,335,841.16	14.90%
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	456,229.23	1.07%
รายได้รอการรับรู้	300,845.00	0.71%
เงินรับฝากทั่วไป	-154,214.15	-0.36%
เงินประกัน	0.00	0.00%
	6,938,701.24	16.32%

หนี้สินไม่หมุนเวียน

รายได้รอการรับรู้	206,062.35	0.48%
	206,062.35	0.48%
	7,144,763.59	16.81%

ทุนตั้งต้น

รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ	1,099,092.22	2.59%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสะสม	7,138,109.05	16.79%
ทุน	27,128,472.63	63.82%
	35,365,673.90	83.19%
	35,365,673.90	83.19%
หนี้สินและทุน	42,510,437.49	100.00%

โนนศิลา,รพช.
งบแสดงผลการดำเนินงาน
งบบุคลากร 30/9/2565
รายได้

รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน	3,700.00	0.01%
รายได้ดอกเบี้ยของแผ่นดิน	36,793.44	0.08%
รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	2,546,901.61	5.81%
รายได้ค่ารักษาพยาบาล	1,517,886.50	3.46%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	23,324,330.89	53.19%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลจากกองทุน	447,152.69	1.02%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	283,188.00	0.65%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	14,499.96	0.03%
รายได้จากเงินงบประมาณ	13,570,392.56	30.95%
รายได้อื่น	2,102,030.00	4.79%
	<u>43,846,875.65</u>	100.00%

ค่าใช้จ่าย

เงินเดือนและค่าจ้าง	14,311,840.00	32.64%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	1,261,534.60	2.88%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	68,154.00	0.16%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	495,367.67	1.13%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	195,669.00	0.45%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	1,539,145.53	3.51%
ค่าจ้างเหมาบริการ	1,358,170.85	3.10%
ค่าสาธารณูปโภค	981,121.25	2.24%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	52,660.90	0.12%
ต้นทุนบริการ	7,987,006.78	18.22%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	20,990.00	0.05%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	240,753.00	0.55%
ค่าเช่าสังฆาริมทรัพย์	545,994.38	1.25%
ค่าตอบแทน	8,689,564.21	19.82%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,326,753.46	3.03%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	1,331,810.20	3.04%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	2,100,750.00	4.79%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	97.60	0.00%
ค่าใช้จ่ายอื่น	240,400.00	0.55%
	<u>42,747,783.43</u>	97.49%
	<u>1,099,092.22</u>	2.51%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

เงินสด	0.00	0.00%
เงินฝากธนาคาร-ในงบประมาณ เลขที่ 406-6-04456-5 (งปม.)	0.00	0.00%
กรุงเทพ ออมทรัพย์ (เงินบริจาค)เลขที่ 406-0-78741-8	274,882.96	0.65%
เงินฝากธนาคาร-นอกงปม.ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะ(งบลท) เลขที่020147982357	96,908.16	0.23%
เงินฝากธนาคารเงินนอกงบประมาณเฉพาะที่มีวัตถุประสงค์ ออมทรัพย์	300,845.00	0.71%
กรุงเทพ ออมทรัพย์ (แรงงานต่างด้าว) เลขที่ 406-0-77174-0	16,320.98	0.04%
ธกส. อนุมัติเหตุฉุกเฉิน เลขที่ 020129074962	343,928.61	0.81%
ธกส.UC ออมทรัพย์ เลขที่ 020081968326	7,881,550.10	18.54%
กรุงเทพ ออมทรัพย์ เลขที่ 406-0-61624-9	4,939,614.85	11.62%
เงินฝากธนาคาร-เงินงปม.ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะ (งบลท) กระแสรายวันเลขที่ 082	0.00	0.00%
ธ.ธกส. กระแสรายวัน เลขที่ 0820296124	0.00	0.00%
ธ.กรุงเทพ กระแสรายวัน เลขที่ 406-6-04457-3	0.00	0.00%
เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ ออมทรัพย์รอกการจัดสรร 393-1-03667-0	2,868,940.66	6.75%
1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	16,722,991.32	39.34%

1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ

ลูกหนี้เงินยืม-เงินบำรุง	283,350.00	0.67%
ลูกหนี้การรักษา-เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OPD	162,383.00	0.38%
ลูกหนี้การรักษา-เบิกจ่ายตรง-อปท.OP	151,811.50	0.36%
ลูกหนี้การรักษา - พรบ.รต OP	143,710.00	0.34%
ลูกหนี้การรักษา - ชำระเงิน-OPD	1,220.00	0.00%
ลูกหนี้การรักษาประกันสังคม OPD-เครือข่าย-	688,796.45	1.62%
ลูกหนี้การรักษา UC OPD - AE	10,800.00	0.03%
ลูกหนี้-ระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน(EMS)	101,950.00	0.24%
ลูกหนี้การรักษา OPD-UC ใน CUP	0.00	0.00%
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้การรักษา-ชำระเงินOPD	-97.60	0.00%
1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ	1,543,923.35	3.63%

1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ

วัสดุบริโภค	0.00	0.00%
วัสดุงานบ้านงานครัว	15,217.33	0.04%
วัสดุคอมพิวเตอร์	13,121.00	0.03%
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0.00	0.00%
วัสดุทันตกรรม	293,233.88	0.69%
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	186,806.04	0.44%
วัสดุการแพทย์ทั่วไปและเวชภัณฑ์มิใช่ยา	870,535.38	2.05%
วัสดุเภสัชกรรม	47,552.00	0.11%
ยา	444,553.42	1.05%
วัสดุสำนักงาน	257,450.50	0.61%
1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ	2,128,469.55	5.01%

1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	32,406.78	0.08%
1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	32,406.78	0.08%
สินทรัพย์หมุนเวียน	20,427,791.00	48.05%

1.2.4 อาคาร

อาคารเพื่อการพักอาศัย	901,151.11	2.12%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-อาคารเพื่อการพักอาศัย	-281,622.10	-0.66%
อาคารสำนักงาน	13,363,796.00	31.44%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-อาคารสำนักงาน	-4,915,514.56	-11.56%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-สิ่งปลูกสร้าง	-591,119.73	-1.39%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ระบบบำบัดน้ำเสีย	-552,964.60	-1.30%
ระบบบำบัดน้ำเสีย	1,053,770.00	2.48%
สิ่งปลูกสร้าง	1,049,511.00	2.47%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

ค่าเสื่อมราคาสะสม-ระบบถนนภายใน	-1,986,699.18	-4.67%
ระบบถนนภายใน	2,524,000.00	5.94%
ระบบถนนภายใน - Interface	185,800.00	0.44%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบถนนภายใน - Interface	-63,041.95	-0.15%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบประปา - Interface	-13,750.39	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสำนักงาน - Interface	-84,635.81	-0.20%
ระบบประปา - Interface	243,635.53	0.57%
สิ่งปลูกสร้าง - Interface	4,475,059.01	10.53%
อาคารสำนักงาน - Interface	520,200.00	1.22%
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง - Interface	-1,007,721.73	-2.37%
	1.2.4 อาคาร	14,819,852.60
		34.86%
1.2.5 ครุภัณฑ์		
ครุภัณฑ์สำนักงาน	35,500.00	0.08%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์สำนักงาน	-35,500.00	-0.08%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-5,498,596.00	-12.93%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	5,616,000.00	13.21%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-5,499.00	-0.01%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	5,500.00	0.01%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	4,509,500.00	10.61%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-2,816,125.14	-6.62%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ - Interface	-1,871,744.14	-4.40%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - Interface	-636,998.38	-1.50%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	-30,665.77	-0.07%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	-140,728.01	-0.33%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	-901,885.38	-2.12%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง- Interface	-457,229.20	-1.08%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน- Interface	-551,135.79	-1.30%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	832,400.00	1.96%
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - Interface	848,000.00	1.99%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ - Interface	5,489,147.65	12.91%
ครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	32,047.00	0.08%
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	188,715.00	0.44%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	1,433,650.00	3.37%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	-137,328.95	-0.32%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	197,810.00	0.47%
ครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	1,157,960.00	2.72%
	1.2.5 ครุภัณฑ์	7,262,793.89
		17.08%
1.2.7 งานระหว่างก่อสร้าง		
งานระหว่างก่อสร้าง - Interface	0.00	0.00%
	1.2.7 งานระหว่างก่อสร้าง	0.00
		0.00%
	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	22,082,646.49
		51.95%
2.1.1 เจ้าหนี้ระยะสั้น		
เจ้าหนี้ - ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	0.00	0.00%
เจ้าหนี้-ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติการ(LAB)	13,640.00	0.03%
เจ้าหนี้ - ครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	27,335.00	0.06%
เจ้าหนี้งานระหว่างก่อสร้าง(เงินนอกงบประมาณ-งานบริการ)	29,142.06	0.07%
เจ้าหนี้- ครุภัณฑ์อื่น/ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เงินนอกงบประมาณ)	0.00	0.00%
เจ้าหนี้ค่ารักษา OP-UC นอก CUP (ในจังหวัด)	1,327,346.48	3.12%
เจ้าหนี้ประเภททุน-ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	5,500.00	0.01%
เจ้าหนี้-ครุภัณฑ์อื่น/ครุภัณฑ์สำนักงาน(เงินนอกงบประมาณ)	46,140.00	0.11%
เจ้าหนี้ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	3,736.00	0.01%
เจ้าหนี้ประเภททุน-ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่(เงินนอกงบประมาณ)	1,950.00	0.00%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

เจ้าหนี้-วัสดุทันตกรรม	288,998.98	0.68%
เจ้าหนี้-งบลงทุน UC	24,042.20	0.06%
เจ้าหนี้อื่น-ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	101,532.40	0.24%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	0.00	0.00%
เจ้าหนี้-วัสดุเภสัชกรรม	232,069.86	0.55%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุอื่น(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	58,979.87	0.14%
เจ้าหนี้ - ยา	2,638,913.24	6.21%
เจ้าหนี้ - ค่าเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์	527,154.32	1.24%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุงานบ้านงานครัว(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	4,899.99	0.01%
เจ้าหนี้ - วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	418,040.98	0.98%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	0.00	0.00%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุสำนักงาน(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	5,550.00	0.01%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	5,142.00	0.01%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุบริโภค(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	4,165.00	0.01%
เจ้าหนี้-วัสดุอื่น/วัสดุคอมพิวเตอร์	29,770.00	0.07%
เจ้าหนี้อื่น	88,779.36	0.21%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	366,494.96	0.86%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	6,534.00	0.02%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	8,445.00	0.02%
เจ้าหนี้-วัสดุการแพทย์ทั่วไป	71,539.46	0.17%
2.1.1 เจ้าหนี้ระยะสั้น	6,335,841.16	14.90%
2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนาสง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	32,748.05	0.08%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ) ค้างจ่าย	45,000.00	0.11%
ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย	106,081.18	0.25%
ใบสำคัญค้างจ่าย	272,400.00	0.64%
2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	456,229.23	1.07%
2.1.5 รายได้รอการรับรู้		
รายได้ UC PP รอรับรู้	300,845.00	0.71%
2.1.5 รายได้รอการรับรู้	300,845.00	0.71%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น		
เงินรับฝากกองทุน UC	0.00	0.00%
เงินรับฝากกองทุน UC - เงินกองทุนสนับสนุนการปฏิบัติงานโครงการหลักประกันสุขภาพ	30,000.00	0.07%
เงินรับฝากกองทุน UC (งบลงทุน)	-154,160.00	-0.36%
เงินรับฝากกองทุน UC วัสดุ	-30,054.15	-0.07%
เงินรับฝากกองทุน UC-Fixed Cost	0.00	0.00%
เงินรับฝากกองทุน UC-นอกเหนือ Fixed Cost	0.00	0.00%
เงินมัดจำประกันสัญญา	0.00	0.00%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น	-154,214.15	-0.36%
หนี้สินหมุนเวียน	6,938,701.24	16.32%
2.2.3 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		
รายได้อื่นรอการรับรู้	206,062.35	0.48%
2.2.3 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	206,062.35	0.48%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	206,062.35	0.48%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ		
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-20,990.00	-0.05%
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	-545,994.38	-1.28%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	-163,421.00	-0.38%
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-77,332.00	-0.18%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	-435,000.00	-1.02%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	-170,000.00	-0.40%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเภสัชกรไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	-60,000.00	-0.14%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

วัสดุทันตกรรมใช้ไป	-198,267.15	-0.47%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	-334,537.50	-0.79%
ค่าเบี้ยประกันภัย	-52,660.90	-0.12%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสูตรพลิกศพ (เงินนอกงบประมาณ)	-9,600.00	-0.02%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	-3,673,550.00	-8.64%
วัสดุบริโภคใช้ไป	-118,515.00	-0.28%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ใช้ไป	-1,636,685.90	-3.85%
วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีอายุใช้ไป	-1,426,597.64	-3.36%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานแพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษ	-530,608.71	-1.25%
ยาใช้ไป	-4,301,752.39	-10.12%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารสำนักงาน	-540,885.29	-1.27%
ค่าโทรศัพท์	-50,360.12	-0.12%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	-4,395.00	-0.01%
ค่าไฟฟ้า	-926,366.13	-2.18%
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(LAB)	-87,970.00	-0.21%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	-1,182,531.85	-2.78%
ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	-87,669.00	-0.21%
วัสดุเภสัชกรรมใช้ไป	-305,188.70	-0.72%
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน - Interface	-20,497.18	-0.05%
หนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้ค่ารักษา-ชำระเงินOPD	-97.60	0.00%
ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐ	-2,100,750.00	-4.94%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	-27,501.49	-0.06%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ - Interface	-142,445.33	-0.34%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ - Interface	-480,280.59	-1.13%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	-4,339.06	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	-47,565.05	-0.11%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	-111,929.57	-0.26%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	-124,517.91	-0.29%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	-90,231.92	-0.21%
ค่าเสื่อมราคาระบบถนนภายใน - Interface	-7,655.65	-0.02%
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (บริการ) - เงินงบประมาณ	0.00	0.00%
ค่าเสื่อมราคาสິงปลูกสร้าง - Interface	-261,096.06	-0.61%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยเลี้ยงเหมาจ่าย(บริการ)	-2,965,368.00	-6.98%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-47,500.00	-0.11%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-1,799.38	0.00%
ค่าเสื่อมราคา-ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	-279,800.00	-0.66%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์สำนักงาน	-27,981.14	-0.07%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบถนนภายใน	-252,400.00	-0.59%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบบำบัดน้ำเสีย	-70,251.33	-0.17%
ค่าเสื่อมราคา-สิ่งปลูกสร้าง	-69,967.40	-0.16%
วัสดุอื่นใช้ไป	-29,932.57	-0.07%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารเพื่อการพักอาศัย	-36,168.92	-0.09%
ค่าเชื้อเพลิง	-391,091.00	-0.92%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยเลี้ยงเหมาจ่าย (บริการ) - เงินนอกงบปร	-510,900.00	-1.20%
ค่าเสื่อมราคาระบบประปา - Interface	-13,750.39	-0.03%
รายได้กองทุน UC-OP จัดสรรตามคุณภาพผลงาน(QOF)	42,876.09	0.10%
รายได้จากการรับบริจาค	283,188.00	0.67%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-91,664.32	-0.22%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุนประกันสังคม OPD	-239,749.08	-0.56%
รายได้ค่ารักษาประกันสังคม OP - เครือข่าย	675,761.77	1.59%
รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา - OP จาก สปสช.	662,320.00	1.56%
รายได้ค่ารักษาUC- OP- บริการเฉพาะ(CR)	98,200.00	0.23%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC OPD	-8,057,341.93	-18.95%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

รายได้จากกองทุน UC อื่น ๆ	1,719,858.46	4.05%
รายได้ P&P อื่น	1,289,330.61	3.03%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	-16,284.00	-0.04%
รายได้จากกองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	2,598,647.64	6.11%
ดอกเบี้ยรับจากเงินฝากธนาคาร	14,499.96	0.03%
รายได้กองทุน UC (งบลงทุน)	2,369,569.02	5.57%
รายได้ค่ารักษา UC - OP ใน CUP	22,549,871.00	53.05%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง อปท OP	106,187.50	0.25%
รายได้ค่ารักษา พรบ.รท OP	118,807.00	0.28%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP	162,383.00	0.38%
รายได้ค่ารักษาชำระเงิน OP	1,130,509.00	2.66%
รายได้สนับสนุนยาและอื่นๆ	2,439,301.61	5.74%
รายได้ EMS	107,600.00	0.25%
รายได้ดอกเบียเงินฝากที่สถาบันการเงิน	36,793.44	0.09%
รายได้ค่าธรรมเนียมการบริการอื่น	3,700.00	0.01%
รายได้จากกองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	51,000.00	0.12%
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม-ในประเทศ	-135,367.67	-0.32%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	-25,000.00	-0.06%
ค่าซ่อมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	-459,910.64	-1.08%
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	-240,400.00	-0.57%
วัสดุก่อสร้างทั่วไป	-25,880.00	-0.06%
วัสดุงานบ้านงานครัวทั่วไป	-123,610.00	-0.29%
วัสดุคอมพิวเตอร์ ทั่วไป	-130,135.00	-0.31%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทั่วไป	-48,045.00	-0.11%
วัสดุยานพาหนะและขนส่งทั่วไป	-12,590.00	-0.03%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพแรงงานต่างด้าว	11,140.00	0.03%
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางอื่น-ในประเทศ(เงินนอกงบประมาณ)	-195,669.00	-0.46%
รายได้งบประมาณงบกลาง UC	13,570,392.56	31.92%
ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(บริการ)	-1,570,340.00	-3.69%
รายได้อื่น - เงินงบประมาณงบกลางรับโอนจาก สสจ./รพศ./รพท./รพช./สอ.	2,102,030.00	4.94%
เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	-9,515,470.00	-22.38%
วัสดุสำนักงานทั่วไป	-185,003.00	-0.44%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	-2,218,800.00	-5.22%
ค่าใช้จ่ายด้านทุนการศึกษา ภายในประเทศ	-360,000.00	-0.85%
เงินเดือนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	-283,270.00	-0.67%
เงินสมทบ กบข.	-264,870.60	-0.62%
เงินสมทบประกันสังคมคนส่วนของนายจ้าง(เงินนอกงบประมาณ)	-154,664.00	-0.36%
ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พตส.)	-842,000.00	-1.98%
เงินช่วยการศึกษาบุตร	-52,200.00	-0.12%
เงินช่วยค่ารักษาพยาบาลประเภทผู้ป่วยนอก รพ.รัฐ สำหรับผู้มีสิทธิตามกฎหมายยกเว้น	-15,954.00	-0.04%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	-723,960.00	-1.70%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ	1,099,092.22	2.59%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม		
ผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด	-4,609,375.92	-10.84%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสะสม	11,747,484.97	27.63%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม	7,138,109.05	16.79%
ทุน		
ทุน	27,128,472.63	63.82%
ทุน	27,128,472.63	63.82%
ทุนตั้งต้น	35,365,673.90	83.19%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

รายได้ที่ไม่เกิดจากการดำเนินงาน

รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน		
รายได้ค่าธรรมเนียมบริการอื่น	3,700.00	0.01%
รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน	3,700.00	0.01%
รายได้ดอกเบี้ยของแผ่นดิน		
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	36,793.44	0.08%
รายได้ดอกเบี้ยของแผ่นดิน	36,793.44	0.08%
	รายได้ที่ไม่เกิดจากการดำเนินงาน	40,493.44
	รายได้จากการดำเนินงาน	0.09%

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน		
รายได้ EMS	107,600.00	0.25%
รายได้สนับสนุนยาและอื่นๆ	2,439,301.61	5.56%
รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	2,546,901.61	5.81%
รายได้คำปรึกษาพยาบาล		
รายได้คำปรึกษาชำระเงิน OP	1,130,509.00	2.58%
รายได้คำปรึกษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP	162,383.00	0.37%
รายได้คำปรึกษา พรบ.รต OP	118,807.00	0.27%
รายได้คำปรึกษาเบิกจ่ายตรง อปท OP	106,187.50	0.24%
รายได้คำปรึกษาพยาบาล	1,517,886.50	3.46%
รายได้คำปรึกษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC		
รายได้คำปรึกษา UC - OP ใน CUP	22,549,871.00	51.43%
รายได้กองทุน UC (งบลงทุน)	2,369,569.02	5.40%
รายได้กองทุน UC-OP จัดสรรตามคุณภาพผลงาน(QOF)	42,876.09	0.10%
รายได้จากกองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	2,598,647.64	5.93%
รายได้จากกองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	51,000.00	0.12%
รายได้ P&P อื่น	1,289,330.61	2.94%
รายได้จากกองทุน UC อื่น ๆ	1,719,858.46	3.92%
ส่วนต่างคำปรึกษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC OPD	-8,057,341.93	-18.38%
รายได้คำปรึกษาUC- OP- บริการเฉพาะ(CR)	98,200.00	0.22%
รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดต่อไวรัสโคโรนา - OP จาก สปสช.	662,320.00	1.51%
รายได้คำปรึกษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	23,324,330.89	53.19%
รายได้คำปรึกษาพยาบาลจากกองทุน		
รายได้คำปรึกษาประกันสังคม OP - เครือข่าย	675,761.77	1.54%
ส่วนต่างคำปรึกษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุนประกันสังคม OPD	-239,749.08	-0.55%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพแรงงานต่างด้าว	11,140.00	0.03%
รายได้คำปรึกษาพยาบาลจากกองทุน	447,152.69	1.02%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน		
รายได้จากการรับบริจาค	283,188.00	0.65%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	283,188.00	0.65%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน		
ดอกเบี้ยรับจากเงินฝากธนาคาร	14,499.96	0.03%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	14,499.96	0.03%
รายได้จากเงินงบประมาณ		
รายได้งบประมาณงบบุคลากร UC	13,570,392.56	30.95%
รายได้จากเงินงบประมาณ	13,570,392.56	30.95%
รายได้อื่น		
รายได้อื่น - เงินงบประมาณงบกลางรับโอนจาก สสจ./รพศ./รพท./รพช./สอ.	2,102,030.00	4.79%
รายได้อื่น	2,102,030.00	4.79%
	รายได้จากการดำเนินงาน	43,806,382.21
	รายได้	43,846,875.65
	ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	100.00%

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	9,515,470.00	-21.70%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	723,960.00	-1.65%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	2,218,800.00	-5.06%
ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(บริการ)	1,570,340.00	-3.58%
เงินเดือนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	283,270.00	-0.65%
เงินเดือนและค่าจ้าง	14,311,840.00	-32.64%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบ กบข.	264,870.60	-0.60%
เงินสมทบประกันสังคมของนายจ้าง(เงินนอกงบประมาณ)	154,664.00	-0.35%
ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พดส.)	842,000.00	-1.92%

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

1,261,534.60 -2.88%

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร	52,200.00	-0.12%
เงินช่วยค่ารักษาพยาบาลประเภทผู้ป่วยนอก รพ.รัฐ สำหรับผู้มีสิทธิตามกฎหมายยกเว้นผู้รับเบี้ย	15,954.00	-0.04%

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

68,154.00 -0.16%

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านทุนการศึกษา ภายในประเทศ	360,000.00	-0.82%
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม-ในประเทศ	135,367.67	-0.31%

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

495,367.67 -1.13%

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางอื่น-ในประเทศ(เงินนอกงบประมาณ)	195,669.00	-0.45%
--	------------	--------

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ

195,669.00 -0.45%

ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา

วัสดุสำนักงานทั่วไป	185,003.00	-0.42%
วัสดุยานพาหนะและขนส่งทั่วไป	12,590.00	-0.03%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทั่วไป	48,045.00	-0.11%
วัสดุคอมพิวเตอร์ ทั่วไป	130,135.00	-0.30%
วัสดุงานบ้านงานครัวทั่วไป	123,610.00	-0.28%
วัสดุก่อสร้างทั่วไป	25,880.00	-0.06%
วัสดุอื่นทั่วไป	29,932.57	-0.07%
ค่าซ่อมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	459,910.64	-1.05%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	91,664.32	-0.21%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	25,000.00	-0.06%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	16,284.00	-0.04%
ค่าเชื้อเพลิง	391,091.00	-0.89%

ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา

1,539,145.53 -3.51%

ค่าจ้างเหมาบริการ

ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	87,669.00	-0.20%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	1,182,531.85	-2.70%
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(LAB)	87,970.00	-0.20%

ค่าจ้างเหมาบริการ

1,358,170.85 -3.10%

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า	926,366.13	-2.11%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	4,395.00	-0.01%
ค่าโทรศัพท์	50,360.12	-0.11%

ค่าสาธารณูปโภค

981,121.25 -2.24%

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่าเบี้ยประกันภัย	52,660.90	-0.12%
-------------------	-----------	--------

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

52,660.90 -0.12%

ต้นทุนบริการ

ยาทั่วไป	4,301,752.39	-9.81%
วัสดุเภสัชกรรมทั่วไป	305,188.70	-0.70%
วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีไชยาทั่วไป	1,426,597.64	-3.25%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ทั่วไป	1,636,685.90	-3.73%
วัสดุบริโภคทั่วไป	118,515.00	-0.27%
วัสดุทันตกรรมทั่วไป	198,267.15	-0.45%

ต้นทุนบริการ

7,987,006.78 -18.22%

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	20,990.00	-0.05%
-------------------------------	-----------	--------

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์

20,990.00 -0.05%

ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น

ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	163,421.00	-0.37%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	77,332.00	-0.18%

ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น

240,753.00 -0.55%

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	545,994.38	-1.25%
ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	545,994.38	-1.25%
ค่าตอบแทน		
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	435,000.00	-0.99%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	170,000.00	-0.39%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเภสัชกรไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	60,000.00	-0.14%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	3,673,550.00	-8.38%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	334,537.50	-0.76%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานขั้นสุดรพลศศพ (เงินนอกงบประมาณ)	9,600.00	-0.02%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานแพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษ	530,608.71	-1.21%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย(บริการ)	2,965,368.00	-6.76%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย (บริการ) - เงินนอกงบประมาณ	510,900.00	-1.17%
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (บริการ) - เงินงบประมาณ	0.00	0.00%
ค่าตอบแทน	8,689,564.21	-19.82%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย		
ค่าเสื่อมราคา-อาคารเพื่อการพักอาศัย	36,168.92	-0.08%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารสำนักงาน	540,885.29	-1.23%
ค่าเสื่อมราคา-สิ่งปลูกสร้าง	69,967.40	-0.16%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบบำบัดน้ำเสีย	70,251.33	-0.16%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบถนนภายใน	252,400.00	-0.58%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์สำนักงาน	27,981.14	-0.06%
ค่าเสื่อมราคา-ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	279,800.00	-0.64%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1,799.38	0.00%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	47,500.00	-0.11%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,326,753.46	-3.03%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface		
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน - Interface	20,497.18	-0.05%
ค่าเสื่อมราคาส่งปลูกสร้าง - Interface	261,096.06	-0.60%
ค่าเสื่อมราคาระบบประปา - Interface	13,750.39	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาถนนภายใน - Interface	7,655.65	-0.02%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	90,231.92	-0.21%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	124,517.91	-0.28%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	111,929.57	-0.26%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	47,565.05	-0.11%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	4,339.06	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ - Interface	480,280.59	-1.10%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ - Interface	142,445.33	-0.32%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	27,501.49	-0.06%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	1,331,810.20	-3.04%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน		
ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐ	2,100,750.00	-4.79%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	2,100,750.00	-4.79%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ		
หนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้ค้ำรักษา-ชำระเงินOPD	97.60	0.00%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	97.60	0.00%
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	42,507,383.43	-96.95%
ขาดทุนจากรายการพิเศษ		
ค่าใช้จ่ายอื่น		
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	240,400.00	-0.55%
ค่าใช้จ่ายอื่น	240,400.00	-0.55%
ขาดทุนจากรายการพิเศษ	240,400.00	-0.55%
ค่าใช้จ่าย	42,747,783.43	-97.49%
รายได้ / ค่าใช้จ่าย	1,099,092.22	2.51%
	1,099,092.22	2.51%